
- 

Ni CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAÇU 
O Legislativo Mais Perto de Você 

Declaro que este documento 
foi publicado no p!acard 

da Câmara Municipal 

Dia_ 	l 	120  
4tO 

Secretarí- Câmara Municipal 

PORTARIA N°119/2023 DE 29 DEZEMBRO DE 2023 

Dispõe sobre a revogação das portarias 
que especifica. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Senhor 
ZILDERLEI NUNES FERREIRA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam REVOGADAS as seguintes portarias: 06/23, de 02 de janeiro de 2023, 
39/23, de 02 de fevereiro de 2023, e 92/23, de 03 de julho de 2023. 

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeito a partir 
de 31 de dezembro. 

REGISTRE-SE; 
PUBLIQUE-SE; 
CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caçu, aos 29 dias do mês de 
dezembro de 2023. 

/ 
Vereador ZHLDERLEI NUNES FERREIRA ) 

-J residente- 

(64) 3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64) 3656-1174 1 Acesse: cacu.go.Ieg.br-sapl.cacu.go.leg.br  

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n° 55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000 

CNPJ: 24.858.722/0001-40 


